

FAU referat 18/01-21

Gruppe:	FAU
Møtested:	Digitalt møte via Zoom pga koronasituasjonen
Dato/ -tid:	Mandag 18.01.2021 kl. 19.30 DELTAKERE: Susanne Nirisen Olsen (1a) Anne Line S.Olsen (1b) Johnny Johansen (2a), Silje Lilledal-Sali (2c) Hal Silvana (2b) Anne Linn Oftedal (3a), Paal Fagerli (3b) Karen Sørensen (4a) Cecilie Kooyman (4b), Nils Andreas Høie (4c) Inger Buøen (5a) Michelle Reah (5B) Heidi Lie Eriksen (6a), Tor Petter Johansen (6b), Silje Molaug (6c)- Mari Gudmundsen (7a), Line Wallin (7b), Aslaug Fodstad Gourvennec 7c) Rektor: Anita Legland Valgfritt: Elisabet Kvinnesland Ikke til stede: Johnny Johansen, Hal Silvana, Inger Buøen, Michelle Reah, Tor Petter Johansen, Line Wallin, Aslaug Fodstad Gourvennec Referent på dette møtet er dere fra 4 trinn. OBS! Ber om at møtene prioriteres, og/ eller at det blir noe mer fokus på å bruke varaordningen. Møtekalenderen står på slutten av alle referat og møteinnkallelser, og det bør derfor være enkelt å legge inn i private kalendere langt frem i tid.
01/21	- Godkjenning av dagsorden - Godkjenning av referat Referat er godkjent
02/21	- Referent på dette møtet er dere fra 4 trinn. - Sendes på mail til fau-leder for godkjenning og mal ligger på Facebook gruppen
03/21	- Nytt fra skolen ved Anita Legland, rektor Går fra rødt til gult nivå på onsdag 20/1. Beholder litt annen organisering på de største trinnene litt lengre. Miljøarbeiderne vil gå tilbake til de trinnene de er på i utgangspunktet før rødt nivå. SFO går tilbake til gult nivå fra 19/1. Skolen er glad for å være tilbake på gult nivå. Jobber med klassemiljø på alle trinn, men særlig på 3. og 6.trinn. En klasse på 6.trinn, men litt generelt på 3.trinn. Skolen ønsker å være tettere på 3.trinn, og på noen enkeltelever. Skolen har laget nytt ordensreglement som bygger på det oppdaterte ordensreglementet fra kommunen, og har i tillegg den blå plakaten og klasseregler. På 6.trinn har skolen innført konsekvenstrapp som har 5 trinn. Denne er tenkt å brukes ved alvorlige krenkelser mot personal eller andre elever. Tiltakene som ble satt inn før jul har hatt god effekt.

	<p>Skolen har ikke lagt ut resultatene fra nasjonale prøver enda. De driver med etterarbeid, og skal ha en gjennomgang 19/01. Etter at etterarbeidet er ferdig så vil resultatene legges ut på hjemmesiden.</p> <p>Ellers er skolen i gang med arbeidet rundt fagfornyelsen, den nye læreplanen. Prosessen er blitt forsinket pga koronasituasjonen, men skolen er i gang. Fagfornyelsesteamet skal inn og være med på noe fellestid.</p> <p>Nå i disse dager går det ut brev til alle de nye førsteklassingene. Det er så langt 57 nye elever som er satt opp til å begynne. Skolen planlegger besøksdag for de nye førsteklassingene. Det er foreløpig 5 elever fra neste års 1.trinn som har valgt å søke på skolen vegg i vegg med Tjensvoll.</p> <p>Nå søkes elevpermisjoner digitalt. Dette gjelder fravær over en dag. Alle permisjoner har så langt kommet til rektor. Nå omfordeles dette arbeidet til avdelingslederne. Skolen ønsker at foreldrene skal etterstrebe å søke minst en måned i forkant av friperioden. Skolen kan innvilge inntil 10 skoledager over en 3 års periode.</p> <p>På 5.trinn skal en lærer ut i pappaperm og det har blitt gjort noen eksterne omgjøringer for å dekke inn dette.</p> <p>Spørsmål om kohorter på 3.trinn: Det har vært vanskelig for foreldre å forholde seg til interne bytter mellom kohortene nå på rødt nivå. Barna har gjerne kommet hjem og fortalt at de har blitt byttet fra en kohort til en annen uten at foreldrene har blitt informert. Det fører til litt problemer for foreldre å passe på hvem barnet kan være med og hvem som er i kohorten eller ikke.</p> <p>Spørsmål rundt nettsideoppdatering: FAU har ikke fått lagt ut referater på en stund pga tilganger som ikke er på plass. Men FAU-leder, Susanne, har hatt møte med rektor og skal ha fått alle tilganger nå.</p>
04/21	<ul style="list-style-type: none"> - Oppfølging saker fra forrige møte - Refleksaksjon – hvem vant? 4B (20 elever) vant på småtrinnet og 7B (25 elever) vant på mellomtrinnet. Det har pleid å være vanlig at klassene får 50kr pr elev til klassen. FAU sjekker opp hvordan pengene skal overleveres til klassene.
05/21	<ul style="list-style-type: none"> - Eventuelt innmeldte saker fra foreldre - Innmeldt sak ang mobilklokker – dette er nå kommet som en et forbud i skolens ordens og reglement. Det står i reglementet at disse ikke skal brukes i skoletiden. - Tilbakemeldinger fra noen foreldre ønske om å bruke spond i stedet for Facebook? Hva tenker vi? Flere foreldre har brukt Spond som informasjonskanal i forhold til fritidsaktiviteter, og det fungerer kjempebra. Det har vært noen spørsmål rundt personvern i Spond. Men Spond er GDPR godkjent og følger personvernloven. Dessuten er Spond et norsk selskap som derfor har mye strengere restriksjoner på personvern enn hva amerikanske selskap som Facebook har.
06/21	<ul style="list-style-type: none"> - Valg av ny fau nestleder Ingen melder seg.

07/21	<p>- Eventuelle saker?</p> <p>Det kom spørsmål om overskuddet fra Brødrene Løvehjerte, og det var på 7400kr. Noe av disse pengene skal gå til årets 7.trinn og noe skal gå til årets 6.trinn i forbindelse med skoletur.</p> <p>Personvern på skolens nettside: Noen av bildene som legges ut på nettsiden er litt for nære. Det er viktig at bilder som legges ut er mer oversiktsbilder. FAU ønsker at det burde vært passord på skolens nettside i forhold til bildene.</p> <p>Neste møte er 8.mars.</p>
-------	--

Møtedatoer 2020/2021:

FAU

31 august

12 oktober

23 november

18 januar

08 mars

19 april

31 mai (årsmøte)